Dicte q̄ creatio nō est motus nec mutatio. qz talia p̄supponunt subiectū immutabile pdixit. ergo de' mutandū simplici p̄ductōe & ex nūllo per suam voluntate antīqna & illam simplicē p̄ductōe pdixit nō alia for: malis s̄ se ipsa v̄l qd̄ ipsa est qua alia p̄ductū & q̄ effectū ip̄la & oia que sunt p̄ducta ad extra aut fuerūt vel erūt a pdicta diuina volun-tate quē est lūre oīnū ad extra. Alia difficultas an p̄mū motor possit supplere vltē cū iustūcā eā efficiētis. Dicitur q̄ p̄t respectu cū iustūcā absoluū: s̄ nō fin quācūq; pdic-tionē cī: naz si crearēt in vltūtate mea vltū velle illud non esset liberi respectu mei: qz voluntas mea solū passiū ad illud occurrit. nō aut est libera vt passiū s̄ solū vt acti-via. esset tamē actus liber respectu diuine voluntatis.

**A**d argumēta in p̄n°. dī q̄ mūndus p̄duct⁹ est de no-uo & q̄ ante potuit p̄duci fin q̄ ly ante est differē-tia tēpōis ymagnati & nō realis sicut extra mundū ē solū extra ymagniūtuz & nō reale. **A**d scđm q̄ p̄mū p̄du-ctōe ad extra nō p̄cessit alia ad extra nec fuit generatio s̄ simplex creatio & p̄ductio. **C**o. 11.

**E**rūm aliqua creatura sit immutabilius dicit absc̄g argumentis q̄ sic. naz ponēda est vltima forma in vniuerso ne-peclat in infinitū: s̄ tali repugnat mutari: qz si mutare ad aliā illa alia ēt ylterio: naz sic in monēb⁹ & motis est dare statu: qz est deuenire ad p̄mū mouēs oīo imobile & impartiibile nullā magnitu-dinē habēs & penitus a mā separatum vt p̄z ex 4°. 8°. ita est deuenire ad aliqd̄ oīo motu: q̄ nullo modo est mouēs sic for: est mā p̄mina. **C**o. Aliqd̄ est qd̄ ē vtrūc. i. monēs & motu sicut in for: mils. Naz aliqd̄ est formās & formatū simili ergo erit deuenire ad aliqd̄ q̄ ita est informās & q̄ nul-lo modo est informatū tc. erit dñensile ad aliqd̄ qd̄ ita est informatū q̄ nullo modo p̄t esse informās & hec est vlti-ma forma. Sed p̄tra qz illud quo aliqd̄ mutat̄ est muta-bile. Dicte q̄ aliqd̄ esse immutabile p̄t intelligi duplī. vt q̄ sit ratio mutatiā alīnd & sic illa forma vltima est vere imuta-bile qz est illud quo subiectū eaz recipiens mutatur. Vēl p̄t dici mutabile q̄ in se recipit aliquid aliud ab i ca realiter & sic vltimā formā nō est mutabilius. **C**o. 12.

**L**imo querit vtrū p̄mū mobile mo-neatur a p̄mo motore qd̄ sic: qz qualis est ordo in mobilib⁹ talis est in mo-toib⁹. p̄mū ergo mobile mouēt a primo motore. **C**o. qz iter motorem & mobile debet esse p̄portio s̄ inter p̄mū motore & p̄mū mobile nō est talis p̄portio ppter ei⁹ infinitatē & finitatem mobilis: tamē qz fruſtra ponit virtus infinita vbi finita sufficit.